｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

東南科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：東南學字第1120002969號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：簡章及海報(112120000317_1_比賽簡章.pdf、112120000317_2_宣傳海報.pdf)

檢送本校2023原韻之聲-「BALAY」之星歌唱比賽簡章及
海報，敬請惠予公告並鼓勵有興趣之學生參與，請查照。

活動目的：

提供北區大專院校、高中、職等原住民學生，一個能夠

發揮唱歌才藝的舞台，期透過音樂及歌聲交流，增進師

生彼此間感情。

擬藉由比賽期間，加強擴展原住民文化之宣傳，以增進

區域原住民族學生對自身民族文化之認同與向心力。

報名資格：北區高中職、大專校院學生具有原住民身分者

均可參加。

報名方式：採線上google表單報名，https://ppt.cc/fXmzlx
初賽作品繳交：完成google表單報名後，將作品上傳雲端
https://ppt.cc/fvb3ix
比賽報名時程：112年04月15日(六)至04月30日(日)。
活動聯絡人：

東南科技大學原住民族學生資源中心洪小姐

連 絡 電 話 ： 02-8662-5841 ， E-Mail ：
1090702@mail.tnu.edu.tw

地址：222304新北市深坑區北深路三段152號
聯絡人：洪詩雅
電子信箱：1090702@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話：02-86625841
傳真電話：02-86625845

發文日期： 中華民國112年4月13日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

二、

三、

四、

五、

六、

(一)
(二)

第1頁，共2頁

學務處 112/04/13

1120003150

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附相關活動如附件。

正本：各公私立大學校院、各公立高級中等學校

副本：本校原住民族學生資源中心

七、

電  子  公  文
交  換  章
2023/04/13
11:55:01

第2頁，共2頁

學務處 112/04/13

1120003150